
施設名 アゼリー江戸川
2025.8

主食 米飯 軟飯 全粥 ミキサー粥

学会分類 - 2-1

施設での名称 米飯 軟飯 全粥 ペースト

とろみ あり

使用するとろみ剤やゲル
化剤

ネオハイトロミールネクスト

その他特記すべき事項

副食 常食（カットなし） 常食（カット中…1cm角以上） 常食（カット小…1㎝未満） ミキサー/ペースト食（均質）

学会分類 2-1/2-2

外観

施設での名称 常食 粗きざみ きざみ ペースト

とろみ あり

使用するとろみ剤やゲル
化剤

ネオハイトロミールネクスト

その他特記すべき事項

１日の栄養価
            エネルギー
             たんぱく質

              脂質
              糖質

1600kcal
70g
46g

224g

1600kcal
70g
46g

224g

1600kcal
70g
46g

224g

800kcal
35g
23g

110g

4

-


