

施設名 **アゼリー江戸川**

2025.8

主食	米飯	軟飯	全粥	ミキサー粥
学会分類	—	4		2-1
施設での名称	米飯	軟飯	全粥	ペースト
とろみ				あり
使用するとろみ剤やゲル化剤				ネオハイトロミールネクスト
その他特記すべき事項				

副食	常食(カットなし)	常食(カット中…1cm角以上)	常食(カット小…1cm未満)	ミキサー/ペースト食(均質)
学会分類	—			2-1/2-2
外観				
施設での名称	常食	粗きざみ	きざみ	ペースト
とろみ				あり
使用するとろみ剤やゲル化剤				ネオハイトロミールネクスト
その他特記すべき事項				
1日の栄養価 エネルギー たんぱく質 脂質 糖質	1600kcal 70g 46g 224g	1600kcal 70g 46g 224g	1600kcal 70g 46g 224g	800kcal 35g 23g 110g